ﬁ H1: Matic Handtgrk Rull System

Think ahead.

Tork Matic® Dispenser Handtgrk Rull Intuition™ —
med Intuition™ sensor hvit

Artikkel 551100
System H1
Materiale

Lengde

Bredde

Hoayde

Farge

Tork Matic® Dispenser Handterk med Intuition™ sensor i Elevation-
design gir gjestene dine en ultimat bergringsfri

handtgrkeopplevelse. Tork Elevation dispensere har et funksjonelt,
moderne design, som gjgr et varig inntrykk pa gjestene dine.

Utmating av én av gangen for redusert
forbruk og forbedret hygiene

Enkelt vedlikehold med LED refill-indikator
som viser nar det snart er ngdvendig & fylle
pa

Lengden pa handtarkene kan justeres, slik

at du kan velge den starrelsen som passer
best for din virksomhet

www.tork.no



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

Forbrukerenhet
7322540348989
1

400 mm

390 mm

250 mm

39 dm3

35909

35909

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transportenhet
7322540348989
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3.6kg

45kg

Carton

Pall
7322540837377
36

36

1750 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

129.24 kg
162.94 kg

H1: Matic Handtark Rull System

Kompatible produkter
Tork Matic® Bla Handtark Rull

Advanced 290068
Tork Matic® Ekstra Lang

Handtark Rull Universal 290059
Tork Matic® Handterk Rull 290067
Lignende produkter

553008 552108 552550

Produktattester

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



